[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 002/2025/GSPCMS                                                       Silvianópolis, 20 de janeiro de 2025
Ao Poder Executivo Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha Ato da Presidência para publicação e consolidação ao orçamento municipal.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, encaminha ao Poder Executivo o Ato da Presidência Nº 001/2025 para consolidação ao Orçamento Municipal.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor
Lucio Tadeu Andrade Peixoto

Prefeito Municipal

Silvianópolis-MG
1
RD/MLS